
ZARZĄDZENIE NR 79/2003
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 stycznia 2003 r.

w sprawie odmowy przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, 
położonej w Krakowie przy ul. Kosynierów, w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz uchwały Rady 
Miasta Krakowa Nr C/950/02 z dnia 20 lutego 2002r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta 
Krakowa – zarządza się, co następuje:

§ 1
Odmawia się przeznaczenia do sprzedaży na rzecz Pana Michała Nowaka w drodze 

bezprzetargowej, nieruchomość niezabudowaną, stanowiącą własność Miasta Krakowa, 
położoną w Krakowie przy ulicy Kosynierów, składającą się z działki nr 63/10 o pow. 272 m2, 
obręb 16 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętą KW 197469, jako dopełnienie do działek nr 
63/7 i nr 242/21 stanowiących własność wnioskodawcy.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




